
Janów Lubelski, dnia 03.10.2017 r. 
Zamawiający: 
 
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI   
w Janowie Lubelskim 
Siedziba: 23-300 Janów Lubelski, ul. Ks. Skorupki 9 
adres poczty elektronicznej (e-mail) : biuro@mosirjanow.pl 
adres internetowy (URL)                   : www.mosirjanowlub.naszbip.pl 
tel./fax: 015 8725 105 
 
ZNAK SPRAWY: OSR 330/44/312/2017 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego: 

KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO (SPRZEDAŻ I USŁUGA DYSTRYBUCJI) 
DO OBIEKTU KRYTEJ PŁYWALNI „OTYLIA” W JANOWIE LUBELSKIM. 

W związku z zapytaniami, które wpłynęły odnośnie w/w postępowania Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  
w Janowie Lubelskim na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.  
z 2017 r. poz. 1579) udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy 
Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu 
zamówienia? 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający nie posiada ofert promocyjnych i nie jest członkiem programów lojalnościowych. 
 
Pytanie nr 2 
Kto jest obecnym sprzedawcą? 
 
Odpowiedź nr 2 
Obecnym sprzedawcą jest SIME Polska Trading Sp. z o.o.  z siedzibą: ul. Warszawska 31 96-500 Sochaczew 
 
Pytanie nr 3 
Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 
 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców 
końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane 
oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą? 
 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający akceptuje postanowienia art. 62b ustawy Prawo energetyczne i jednocześnie informuje, że ceną 
obowiązującą w trakcie realizacji umowy będzie cena podana w Formularzu Ofertowym złożonym przez 
Wykonawcę. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie 
mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności 
energetycznej)? 
 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
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